e ai

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n o : .... 3!L.12024.

Autoria: Vereador: Antonio Almeida Filho (Lelo)-MDB

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Felisberto Nascimento de
Freitas.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa Legislativa.

Apôs tramitação regimental, vem requerer envio de votos de pesar aos familiares e
amigos de Felièberto Nascimento de Freitas.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 01 DE ABRIL DE 2024.

Ver?t&lio,A(meida Filho-MDB

Lirfflr ii"cg: øe Ve5nr1ore2
ASS[:SCORAÜE PLENÁR

P:oTÕcoLo
DATfk . .4j,. 	12P.9
Jjccr;ú: 	h 450 mm

Q)
1 ) correio

- 	 .r
'ua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocWcacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428